
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/463/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/152/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3682 oraz z 2022 r. poz. 2532) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 wyrazy „Urzędzie Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Urząd Miejski w Mieścisku”; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 wyrazy „Urzędu Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miejskiego 

w Mieścisku”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10651


		2023-11-29T12:04:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




